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Peab får uppdrag inom underhållsbeläggning i 
norra Sverige 

 
Peab har fått uppdraget att ansvara för underhållsbeläggning i norra Sverige genom fyra nya 
kontrakt. Beställare är Trafikverket och den sammanlagda kontraktssumman uppgår till 253 
miljoner svenska kronor. 
 
Projekten omfattar vägar i Jämtland, Västernorrland, Västerbotten och Norrbotten och inkluderar 
förstärkningsarbeten, djup- och planfräsning, dikning samt produktion och utläggning av både 
halvvarm och varm asfaltmassa.  

– Vi har under många år byggt upp ett starkt och flexibelt arbetssätt med mobila asfaltenheter, som 
kompletteras av våra fasta etableringar. Det gör att vi kan leverera med hög kvalitet i hela den norra 
regionen, från mindre uppdrag till mer omfattande projekt, säger Johannes Pettersson, regionchef för 
dotterbolaget Peab Asfalt. 

Trafikverket har höga krav på klimat- och hållbarhetsåtaganden, vilket för Peab bland annat innefattar 
beläggning med ECO-Asfalt. 

– Vi var tidigt ute med vårt ECO-asfaltkoncept, som vi kontinuerligt utvecklar och förbättrar. Dessutom 
använder vi uteslutande HVO som drivmedel vid vår asfaltläggning, vilket ytterligare minskar 
klimatpåverkan. Vi är mycket glada över det fortsatta förtroendet från Trafikverket och ser fram emot 
att tillsammans ta nästa steg mot ännu mer hållbara beläggningslösningar, säger Johannes 
Pettersson. 

Uppdragen startar under 2026 och sträcker sig in i 2027. 

Projekten orderanmäls i det första kvartalet 2026. 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
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